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I. Cocras adpnanpoBanHbIX JIHI HA

[3]0]

[o]6]

[2]0f1]1]

Koasl smurenTa

WHH

7724560930

OI'PH

1057749068002

Ne [lonnoe dupmenHoe HaumeHosanue |MecTo HaxokaeHHs 1opu- | OcHoBanue (ocHoBanus), B | Jlata Hactyn- | Jlons yuactus ad- | Jlons npunauie-
n/n | (HaHMEHOBAaHHE [U1S HEKOMMEPYECKOH | IMYECKOro JIMIa M Me- | CHJTy KOTOPOTO JIMLIO NpH- |JieHus OcHOBa- | (umupoBaHHoro |xawmx addummupo-
OpraHM3alnK) Wi QaMUiIns, UMS, OTHE-| CTO JKHTENNLCTBA (u3Hye- | 3HaeTcs adpHUINPOBaHHBIM | HUS (OCHOBA- | JIMLA B YCTABHOM | BaH-HOMY JIMILY
cTBO ahPHUIMPOBAHHOTO JTHLIA CKOro JiMua (yKasblBaeTcs HHH) kanutane AO, % | 0ObIKHOBEHHBIX
TOJIBKO C coryiacus us. akuuii AO, %
JMLa)
1 2 3 4 5 6 7
JIvuo umeer npaso pacno-
pskaTbes Oonee yem 20 09.09.2010
MPOLIEHTAMH FOJIOCYHOIHX
OTKpbITOE aKLIMOHEPHOE 0011eCTBO P®, 119017 r. Mockea, axuit OAQ
1. «LlenTp ynpasnenus HenpoduabHbiMK | ya. bonbias OpapiHka 100,00 100,00
aKTHBaMH aTOMHO# OTpaciuy» a. 24 [IpunaanexuT K TOi rpyn-
1ne JInil, K KOTOPOH Mnpu-
HaguexmuT OAO «AbAHCT- 1940%:2009
paHcaToM»
OcyiecTBaseT NOJIHOMO-
YU eIMHOJIHYHOTO HCTION-
HUTENbHOTrO oprasa Obiwue-
2. | banebanos Anekcanap BsauecnaBoBuu Cornacue He 1aHO m ersa 28.06.2007 0,00 0,00
PHHAIUIEHHUT K TOMH rpyr-
1e JIKLl, K KOTOPOH npH-
Hapnexut OAO «AnbgHCT-
paHcaTom»
. P®, 115230 r. Mocksa, OAO «AnbsaHcTpaHCATOM
3 O611ecTBO ¢ OrpaHHYEHHOH OTBETCT- Y e——— BrpaBe pacnopszkarecsa 60-| 15.11.2005 0.00 0,00

BeHHOCTBIO « YATI'A3»

nee uem 20% noneit ye-

TaBHOI'0 BKJ1aga




IIpuHannexuT K TOH
TpyHIe JIUll, K KOTOpoH

4, 3acsmkuH Anapeii BraayumMuposuy Cornacue He aaHo npusaenRee OAO 19.08.2009 0,00 0,00
«AJIBAHCTPAHCATOM»
P®, 105005 r. Mocxksa, H&"ﬁ}ﬂ“ﬁfx&“ l‘;gf{f"
5. OAO «llenrAToMKoHcanm» yn. Panvo, a. 24/2 amexut OAO «ATLSHCT- 08.08.2007 0,00 0,00
paHcaToM)
Ipunannexur K TOl rpym-
P, 115191 Mockea, i€ ML, K KOTOPOH IpH-
6. OAO «KmixoMcepBHC» ya. B. Tymockas, 1.2 |nanexur OAO «AnbsHcT- 20.09.2008 0,00 0,00
PAHCATOM»
P, 115035, r.Mockea, | Ilppsannexur k Toi rpyn-
7 OAO «I' OCTHHWYHBIH KOMILTEKC Hab. 1ie JTHU, kK KoTopo# MpH- 29.09 2008 0,00 0,00
«baiikam Kocmonamuanckas, nom |Hagaexrnt OAO «AneaHct-
4/22, ctpoenvie 8 paHCaTOM»
P®, 115035, Mockea, rg’:?:‘:zli“:.::pﬁn ;gf_l-
8. |0OAO «Meaua uedrp aromHol otpacan» | KocMonamuanckaa Haf., AT OAO «ATBIHCT- 29.09.2008 0,00 0,00
n. 422 crp. 9
paHCcaToOM»
P®, 117447, Mocksa, ya. n{fg‘;ﬂ”iﬂ;‘pﬁ" oAl
9. QAQ «ATOMCTIELIKOMCEPBHCY BnnoxypoKo :a:‘ I 24, HazneRuT OAO «AbIHCT- 27.02.2009 0,00 0,00
pr. paHcaToM»
PP, Mockobsckas o04.,
Hcrpunckuit p-H, ro- [purHapnexuT K TO
10. OAOQ «llentp Otaopixa u Cnopta POACKOE TOCENEHHE rpynme Jul, K KOTOpoH 06.11.2007 0,00 0,00
OJlesKyp» CHerupu, socTouHee 1. npaHaanexur OAO
JNenuno, yu. 21 «ANBIHCTPAHCATOMY




11.

CAQ «HaygHO-NMpoH3BOACTBEHHEIH
KoMIutekc «Jlempan»

P®, 141980, Moc-
KOBCKasA o0i1., yn. FKo-
auo - Kiopw, a. 20,
cTp.41

[IpuHaANEKHT K TOH
CPYTIE KL, K KOTOPOo#
npunagnexur OAO
«ANBAHCTPAHCATOM

29.09.2008

0,00

0,00

12.

OAQ «HMzoTom»

P<d, 680030,
r. Xabapogck, yn. Bo-
nouyaesckad, 1. 83

IMpunagnexur k Toit
Tpymne Jiall, K KOTOpoH
npuHapaexut OAQ
«ATNGAHCTPEHCATOMY

13.08.2607

0,00

0,00

13.

CrenanoB Anekcannp JleoHupoBHy

CorjiacHe He gaHo

IpuHagIexHT K TOH
rpyTe JHL, K KOTOpOo#
npuHamnexuT OAQ
«ANBAHCTPAHCATOM»

27.02.2009

0,00

0,00

14.

Kosambuyk [lanunn Hukonaeruy

Cornacue He AaHO

TpuHamiexuT K TOM
Ipynne MU, K KOTOpOH
npuagagnexut OAQ
«ANLAHCTPAHCATOMY

07.09.2010

0,00

0,00

15.

Anexcees JiMuTpuii Onerorny

CornacHe He 0aHO

ITpunapnexur K ok
rpymine JIHL, K KOTOpo#H
npuHagnexur OAO
«ANBAHCTPAHCATOM”

03.08.2010

0,00

0,00

16.

Jlapuaun Anekcanap ANEKCaHAPOBHY

Cornacue He AaHo

TIpHHAIEKHT K TOH
Ipynne JHL, K KOTOpoH
npuHamiekuT OAO
«ANBAHCTPAHCATOMY

02.02.2010

0,00

0,00

i7.

Merpynus Jmurpuii ['enbaabebuy

Cornacue ge gaHo

IprHanexuT K TOH
Tpyfne JIML, K KOTOPoH
npuHagnexut OAQ
«ANBAHCTPAaHCATOM”

08.06.2011

0,00

0,00




18. Kapauyn Jleonun JIMHTpHEBHY

Cornacue He HaHO

IlpunagnexuT x TO#
TpyTINe JHL, K KOTOpOi
npuHasexutr QAQ
«ANBIHCTPAHCATOMY

31.03.2010 0,00

0,00

19. ®Depger Cepreii Jleonraoeny

Cornacue He JaHO

TIpHHAZNEKHT K TOi
TpyTne JnL, K KOTopoi
npuHagnexut OAO
«ANBIHCTPAHCATOM)

29.09.2608 0,00

0,00

II. A3MeHeHHN, NPOH3OMEIMHE B CHHCKE ADPHIHPOBAHHBIX JIHI, 33 MEPHOI

¢ [0]1]

[2]0]1]1{mo[3]0]

[0]6]

[2]0]1 1]

Ne CopepxaHie H3MeHeHUs Jara nactynnenuns u3- | Jlata BHeCeHHA M3MEHEHHA B
n/n MCHEHMUs CNHCOK apPUIMPOBAHHAIX
TN
1. |Juno nepecrano O5ITh atpuIMpOBaHHBIM JIHIOM 00lIecTBa 07.06.2011 30.06.2011
Cogepxanne cBefieHHH 00 adpPuuupoBaHHOM JIHIIE O H3MCHEHH:
2 3 4 5 6 7
MpuHapnexut k Tok
TMoropenos Muxamn AneKcaHaposuy Cornacue He faHO rpymmne AuiL, k KOTOPOH | g (8 2007 r. 0,00 0,00
npuHamiexutr OAQ
«AnBFHCTPaHCaTOM»
Cogepxanne cBeACHHH 00 ahdHINPOBAHHOM JMIE NOCTIE H3MEHEHHA,
2 3 4 5 6 7




Ne  |[CopmepxaHHe HIMEHCHHA Jlata Hactynnenus usme- | Jlarta BHeceHHA HEMEeHEHHA B
o/n HEHHS CIUCOK AP UTHPOBAHHBIX JTHIL
2. |do natel HACTYTUIEHHS OCHOBaHHS JIMLIO HE SRIUIOCH abPHITHPOBAHHBIM THLOM O0IIeCTBa 08.06.2011 30.06.2011
Conepxkanue cBeficHUH 00 adhHANPOBAHHOM JHIE JO H3MEHEHHUI:
2 3 4 5 6 7
ConepkaHue ceeieHuH 00 adhHITMPOBaEHOM JIMLE NOC/IE HIMEHEHHUA:
2 3 4 5 6 7
TlpuHaanekuT K TOH
" rpymne JMLL, K KOTOpo#
Metpynun Jmurpwii ['eHHaaneBHY CornacHe He JaHo npusannesut OAO 08.06.2011 0,00 0,00
«ANBAHCTpaHCATOM»




